
ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10-11-12  ΑΝΤΟΛ ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΙ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΗΤΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
23 Νοε 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 173697 ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 02:56.96

2 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 03:06.69

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 02:53.55

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185206 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΚΟΧ ΚΡ10 03:40.22

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 02:49.97

2 184136 ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 03:15.88

3 179980 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 03:42.40

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 02:46.89

2 180721 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 03:02.86

3 182204 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 03:31.79

4 186514 ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 03:33.55

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185213 ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 02:56.85

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 03:29.52

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 01:15.16

2 175084 ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 01:18.26

3 175267 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ12 01:23.20

4 183110 ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 01:28.21

5 185232 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΟΜΑΧΗ 2008 ΑΚΟΧ ΚΡ12 01:29.96

6 180724 ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ12 01:38.09

7 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 01:38.19

8 191015 ΣΚΟΥΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 01:46.42

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180723 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:19.89

2 180725 ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:26.25

3 188521 ΔΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 01:40.01

4 188522 ΚΑΚΑΒΙΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 01:40.38

5 183556 ΚΑΥΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:42.53

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185228 ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10 01:26.30

2 188165 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10 01:33.61

3 183976 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΑΚΟΧ ΚΡ10 01:42.47



100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 190728 ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 01:32.53

2 190731 ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 02:15.94

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 01:07.38

2 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 01:14.88

3 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ12 01:17.94

4 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ12 01:21.30

5 180189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 01:25.26

6 180810 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:25.99

7 184136 ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:26.96

8 174862 ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12 01:29.55

9 174859 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:34.16

10 182848 ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΜΕΔΕΩΝ ΑΓ12 01:36.29

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 01:18.19

2 180186 ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 01:21.15

3 187911 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 01:27.53

4 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:28.69

5 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 01:30.21

6 185231 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ11 01:30.32

7 186514 ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 01:37.91

8 180808 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 01:38.80

9 182204 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 01:42.70

10 189575 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 02:03.52

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 183985 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:25.60

2 188922 ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10 01:36.65

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 189550 ΓΚΙΤΣΙ ΑΝΙΣΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 01:42.74

2 174865 ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 01:44.12

3 180722 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 01:47.16

4 185232 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΟΜΑΧΗ 2008 ΑΚΟΧ ΚΡ12 01:47.68

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:42.97

2 183986 ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:53.00

3 188579 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 02:15.42

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 01:39.20

2 186955 ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:48.90

3 180809 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:53.04

4 174859 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 02:05.54

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179738 ΓΑΝΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 01:52.56

2 185043 ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 01:52.94

3 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11 02:09.11

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 183977 ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:54.76

2 184843 ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 02:00.17

3 188578 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 02:05.46

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 175267 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ12 00:40.86

2 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 00:44.04

3 190547 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:51.00

4 189384 ΝΤΟΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΚΡ12 00:56.95

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180723 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:41.41

2 172853 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 00:45.76

3 183554 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:45.97

4 188796 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:49.59

5 190663 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:49.98

6 185226 ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 00:50.99

7 180720 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:51.51

8 183555 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:57.25

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 184134 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 00:40.55

2 185044 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ10 00:47.07

3 185229 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10 00:53.46

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 189649 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ9 00:56.56

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 173570 ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12 00:36.66

2 179426 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:41.90

3 190984 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:53.37

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180485 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 00:42.11

2 188510 ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 00:45.96

3 187912 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:47.01

4 180808 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 00:48.18

5 185045 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:48.19

6 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:48.32

7 187911 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:49.00

8 188917 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 00:50.07

9 188947 ΤΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 00:52.63

10 187318 ΝΤΖΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ11 00:54.12

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185208 ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:44.24

2 187621 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:53.14

3 188511 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 00:53.74

4 186954 ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 00:56.74

5 191020 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΦΑΙΔΩΝ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 00:56.82

6 188441 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 00:58.66

7 188992 ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 01:01.26

8 190665 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 01:04.67

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 190664 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ9 00:45.55



2 190871 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 01:00.71

3 190732 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 01:05.56

4 190730 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 01:07.11

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 00:35.35

2 173695 ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 00:40.68

3 173697 ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 00:43.20

4 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:48.99

5 187901 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:51.94

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:39.08

2 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:43.10

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 184135 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 00:48.58

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 190729 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 01:00.54

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 00:42.43

2 179980 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:56.82

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:43.43

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 184361 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 01:00.46

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 189650 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2011 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ9 00:52.57

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 175084 ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 01:30.58

2 173695 ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 01:30.69

3 180722 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 01:40.96

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:32.79

2 180746 ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 01:35.05

3 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:37.91

4 180725 ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:40.21

5 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:43.34

6 172853 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 01:47.89

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 186245 ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2010 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ10 01:55.26

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 01:21.04

2 173570 ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12 01:26.82



3 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ12 01:33.64

4 180810 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:39.20

5 179426 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:40.11

6 180189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 01:40.60

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 01:28.39

2 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 01:34.35

3 180721 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 01:40.07

4 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 01:47.78

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 12:43.25

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ12 00:29.90

2 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 00:33.75

3 169370 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ12 00:34.66

4 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ12 00:36.46

5 174862 ΤΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ12 00:38.28

6 174859 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:40.23

7 182848 ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΜΕΔΕΩΝ ΑΓ12 00:41.09

8 179980 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:41.31

9 190984 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:44.02

10 186955 ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:46.23

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:32.43

2 180186 ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:36.03

3 187911 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:37.46

4 180721 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 00:39.36

5 180808 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 00:39.94

6 185231 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ11 00:39.97

7 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:40.21

8 188917 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 00:40.60

9 186514 ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 00:40.71

10 187912 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:40.84

11 182204 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 00:41.01

12 180485 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 00:41.61

13 185045 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 00:43.86

14 188947 ΤΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 00:44.35

15 179061 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11 00:47.25

16 187318 ΝΤΖΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ11 00:49.29

17 189575 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ11 00:54.34

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 183985 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:38.46

2 185208 ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:40.29

3 188922 ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ10 00:41.15

4 188511 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 00:43.20

5 187621 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:45.78

6 188441 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 00:46.21

7 191020 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΦΑΙΔΩΝ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 00:53.78

8 188992 ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:54.71

9 190733 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2010 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ10 01:01.62

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 190664 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ9 00:42.42

2 189650 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2011 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ9 00:43.36



3 190746 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ9 00:46.46

4 190871 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 00:48.79

5 190730 ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 00:54.07

6 190732 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ9 00:56.69

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 00:32.32

2 183110 ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 00:38.09

3 187901 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:41.21

4 176978 ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:42.12

5 191015 ΣΚΟΥΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 00:43.13

6 180724 ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ12 00:43.79

7 189384 ΝΤΟΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΚΡ12 00:50.00

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

190547 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180723 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:35.88

2 183554 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:40.40

3 188522 ΚΑΚΑΒΙΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 00:42.06

4 190663 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:42.21

5 188796 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:44.28

6 183556 ΚΑΥΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:46.36

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185228 ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ10 00:37.53

2 188165 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10 00:40.60

3 185206 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΚΟΧ ΚΡ10 00:41.69

4 184135 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 00:41.72

5 185229 ΚΟΥΤΣΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ10 00:44.64

6 183976 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΑΚΟΧ ΚΡ10 00:44.76

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 189649 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ9 00:43.53

2 190729 ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 00:43.62

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 00:45.76

2 186955 ΥΜΕΡΑΙ ΝΤΑΝΙΕΛ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:50.57

3 180809 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:51.62

4 184136 ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 00:52.50

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185043 ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 00:50.11

2 188510 ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 00:51.51

3 179738 ΓΑΝΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:52.20

4 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 00:57.97

5 188917 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2009 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΑΓ11 01:01.72

6 185045 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 01:03.28

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 183977 ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:52.81

2 184843 ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:54.28

3 188578 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:00.00

4 186954 ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 01:02.89

5 184361 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ10 01:04.35

6 190665 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ10 01:07.64

7 190733 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2010 ΝΗΡΛΑΜ ΑΓ10 01:12.33



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 175084 ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ12 00:47.00

2 189550 ΓΚΙΤΣΙ ΑΝΙΣΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:48.68

3 174865 ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:48.83

4 180722 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 00:49.97

5 185232 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΟΜΑΧΗ 2008 ΑΚΟΧ ΚΡ12 00:51.51

6 183110 ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 00:53.18

7 190547 ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 00:58.86

8 189384 ΝΤΟΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΠΑΜΦΘΙΩΤ ΚΡ12 01:01.11

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180746 ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 00:46.90

2 183555 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 00:52.41

3 183986 ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:53.71

4 188521 ΔΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 00:54.18

5 188579 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:59.19

6 180720 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:00.57

7 185226 ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 01:00.81

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185044 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ10 00:49.96

2 186245 ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2010 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ10 00:57.98

3 184134 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ10 01:02.25

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 190728 ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 00:52.62

2 190731 ΜΑΚΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2011 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ9 01:05.23

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 173570 ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ12 01:23.44

2 180189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 01:38.69

3 179426 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:38.99

4 180810 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 01:39.40

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180485 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΑΓ11 01:33.18

2 185231 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΑΓ11 01:34.86

3 187912 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 01:50.11

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 175267 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2008 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ12 01:25.33

2 173697 ΔΡΟΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 01:28.30

3 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΚΡ12 01:33.85

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:26.67

2 180725 ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ11 01:32.03

3 180746 ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 01:34.33

4 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:39.50

5 172853 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 01:44.48

6 188522 ΚΑΚΑΒΙΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ ΚΡ11 01:49.20

7 185226 ΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ11 02:02.03

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180186 ΧΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 03:17.20



200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 185213 ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ 2010 ΑΚΟΧ ΑΓ10 03:19.16

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 173695 ΔΡΟΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2008 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΚΡ12 03:14.02

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 05:52.73

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ11 01:38.80

2 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 01:40.95

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 187901 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 02:02.30

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:42.74

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ12 03:36.58

2 180809 ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ12 04:02.56

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΑΓ11 03:47.24

2 185043 ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΓ11 04:05.34

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 189550 ΓΚΙΤΣΙ ΑΝΙΣΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 03:45.76

2 174865 ΜΙΤΟΥΛΗ  ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ12 03:47.40

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 23/11/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ11 03:34.07
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